ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๙๐๓๖๓-๔๐๐๒๐ ลูกปืน จำนวน ๒ ตลับ/cartridge ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑๓.๐๐ บาท (แปดร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๐๗๗๘-๕๑๘๐ ซีลเดือยหมู จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๑.๐๐ บาท (สี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ๑๒ V ๑๐๐ Ah แบตเตอรี่ขนาด ๑๒ V ๑๐๐ Ah จำนวน ๒ ลูก ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮ

ดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๓๒.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ๙D๑๖๕๔ สายไฮดรอลิค จำนวน ๑ เส้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๙๒.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. CLUTCH RELEASE แม่ปั้มคลัชล่าง จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๑๙.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. MD ๙๗๗๘๖ ชุดซ่อมปั้มคลัชล่าง จำนวน ๑ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๔๙.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง